



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Maliye Politikasında Yeni Yaklaşımlar	MLİ5016		3 + 0	7,5	Seçmeli

Birim Bölüm	Maliye - YL - Lisansüstü (Yüz yüze.)
Amaç	Maliye politikası ile ilgili güncel teorik yaklaşımlar ve uygulamalara ilişkin genel bir çerçeve çizmek.
Ders İçeriği	Güncel ekonomik sorunlara etkin çözümler üreten maliye politikası uygulamalarının analizi ve değerlendirilmesi.
Ders Kaynakları	Makroekonomi Mshkin

Hafta	Konu
1	Durgunluk ve maliye politikası
2	Stagflasyon ve maliye politikası: Stagfasyona ilişkin seçenek açıklamalar
3	Stagflasyon ve maliye politikası: Stagfasyona ilişkin seçenek açıklamalar
4	Bütçe açığı sorunu: bütçe açığının etkilerine ilişkin tartışmalar, Keynesyen yaklaşım, Neo klasik yaklaşım, Ricardian yaklaşım
5	Ekonomik istikrara yönelik maliye politikasının gelişmekte olan ülkelerdeki görünümü: gelişmekte olan ülkelerde ekonomik istikrarsızlık kaynakları
6	Gelişmekte olan ülkelerde bütçe açıkları ve enflasyon sorunları
7	Gelişmekte olan ülkelerde istikrar sağlayıcı maliye politikaları
8	Türkiye'nin ekonomik istikrar sorunu ve izlenen politikalar: 80 Öncesi dönem ve 20 Ocak kararları
9	Türkiye'nin ekonomik istikrar sorunu ve izlenen politikalar: 90'lardan bugüne ekonomik istikrarsızlık sorunu
10	Ekonomik büyüme, ekonomik kalkınma ve maliye politikası kavramları
11	Ekonomik kalkınmanın gerçekleştirilmesinde maliye politikası: Ekonomik kalkınmada kamu kesiminin önemi
12	Kamu harcamaları ve ekonomik kalkınma, kamu gelirleri ve ekonomik kalkınma, ekonomik kalkınmada vergileme karşısında borçlanma
13	Gelir Dağılımı
14	Türkiye'de Gelir Dağılımı

Program Çıktıları

1	Sosyal bilimler ve maliye alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2	Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3	Toplumların ve mali değişimlerine ve neden-sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak iktisat alanının gerektirdiği ileri düzey verileri işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.
5	Maliye alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
6	Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7	Maliye alanıyla ilgili çalışmalarını sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8	Maliye ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yolları üretebilme becerilerine sahiptir.
9	Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.
10	Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik yapabilme özelliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Maliye politikasının etkinliğine ilişkin temel tartışmaları değerlendirebilir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Güncel Mali politikalar üzerinde yorum yapabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Maliye politikasının amaçlarını, araçlarını ve sınırlarını açıklayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ekonomik istikrarın gerçekleştirilmesinde maliye politikasının mı yoksa para politikasının mı uygun olduğunu değerlendirebilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-